
 

 

 

 

Uchwała nr  13/I/2021/ZO  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 31 stycznia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: ustalenia zasad refundacji przez Okręgowy Kapitanat Sportowy kosztów 

udziału w zawodach Grand Prix Polski oraz Mistrzostw Polski 
 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW we 

Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wprowadza się zasady refundacji kosztów 

udziału w zawodach Grand Prix Polski oraz Mistrzostw Polski. 

§ 2 

 

Zasady refundacji kosztów udziału w zawodach Grand Prix Polski oraz Mistrzostw Polski 

stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Każdy udział w zawodach musi być zatwierdzony przez Kapitana Sportowego oraz 

Wiceprezesa ds. sportu. 

Potwierdzenie zlecenia wyjazdu musi zostać zatwierdzone przez Wiceprezesa ds. sportu w 

wersji elektronicznej poprzez email lub wersji papierowej. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. sportu oraz Dyrektorowi Biura ZO 

PZW Okręg we Wrocławiu. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


